



电子发票（增值税专用发票）



发票号码：24512000000262735407

开票日期：2024年11月29日

共2页 第1页

购买方信息	名称: 中国电建集团成都勘测设计研究院有限公司			销售方信息	名称: 聚联鼎盛（成都）科技有限公司			
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 915100004507513971				统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510100MA679QGX67			
项目名称		规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额
*家具*木质衣柜		800*600*2000	个	24	1460.1769911504425	35044.25	13%	4555.75
*空调*海尔空调		KFR-50GW/18MEA83U1	台	1	4246.902654867256	4246.90	13%	552.10
*照明装置*台灯		可移式	个	24	353.0973451327434	8474.34	13%	1101.66
*纺织产品*四件套（单人）		1.5m*2m	套	68	309.7345132743363	21061.95	13%	2738.05
*纺织产品*四件套（双人）		2m*2.3m	套	18	398.2300884955752	7168.14	13%	931.86
*纺织产品*新疆棉		3斤	床	48	106.1946902654867	5097.35	13%	662.65
*家用清洁电器具*美的洗衣机		5公斤	台	18	1415.0442477876106	25470.80	13%	3311.20
*家用清洁电器具*美的洗衣机		3公斤	台	6	618.5840707964602	3711.50	13%	482.50
*家具*洗衣机托盘		通用	个	24	113.2743362831858	2718.58	13%	353.42
*家用清洁电器具*海尔洗衣机		10KG	台	2	2911.504424778761	5823.01	13%	756.99
*家用电热电力器*电热毯		120mm*150mm	床	34	101.7699115044248	3460.18	13%	449.82
*家用电热电力器*电热毯		1.8m*1.5m	床	9	158.4070796460177	1425.66	13%	185.34
*家具*班台桌			张	3	3982.3008849557523	11946.90	13%	1553.10
*家具*办公椅		730*720*1200	把	3	1592.9203539823009	4778.76	13%	621.24
*家具*沙发		3人位	组	1	2477.8761061946902	2477.88	13%	322.12
*家具*茶几			个	1	1592.9203539823009	1592.92	13%	207.08
*家具*弓型椅			把	6	309.7345132743363	1858.41	13%	241.59
*家具*文件柜		带玻璃	个	3	2345.132743362832	7035.40	13%	914.60
*家具*办公卡座			个	15	3362.8318584070794	50442.48	13%	6557.52
*家具*办公椅			把	15	690.2654867256637	10353.98	13%	1346.02
*家具*文件柜		850*390*1800	组	26	778.7610619469027	20247.79	13%	2632.21
*金属制品*保险柜		带指纹密码	台	1	2300.8849557522126	2300.88	13%	299.12
*家具*会议桌		3600*1400*760	张	1	3982.3008849557523	3982.30	13%	517.70
*家具*会议椅			把	12	486.7256637168142	5840.71	13%	759.29
*家具*培训椅			把	10	336.283185840708	3362.83	13%	437.17
*日用杂品*擦鞋机			台	1	867.2566371681417	867.26	13%	112.74
*日用杂品*雨伞+伞架			套	1	601.7699115044248	601.77	13%	78.23
*文化办公用设备*碎纸机		5级保密	台	1	951.3274336283185	951.33	13%	123.67
*通信终端设备*传真机		中文显示	台	1	707.9646017699115	707.96	13%	92.04
*交通运输设备*平板拖车		承重850斤	辆	2	203.5398230088496	407.08	13%	52.92
*家用厨房电器具*茶吧机		YR9510	台	8	1053.0973451327434	8424.78	13%	1095.22
*金属制品*保温壶			个	30	274.3362831858407	8230.09	13%	1069.91
*日用杂品*防滑衣架		多功能	个	240	3.0973451327434	743.36	13%	96.64
*钟表*挂钟		35CM	个	4	78.7610619469027	315.04	13%	40.96
*计算机外部设备*硬盘		1TB	个	2	512.3893805309735	1024.78	13%	133.22
*计算机外部设备*录音笔		智能	支	2	210.6194690265487	421.24	13%	54.76
小 计						¥272618.59		¥35440.41
合 计						¥272928.32		¥35480.68

开票人：张荟赞



电子发票（增值税专用发票）



发票号码：24512000000262735407

开票日期：2024年11月29日

共2页 第2页

购买方信息	名称：中国电建集团成都勘测设计研究院有限公司 统一社会信用代码/纳税人识别号：915100004507513971	销售方信息	名称：聚联鼎盛（成都）科技有限公司 统一社会信用代码/纳税人识别号：91510100MA679QG67				
项目名称 *日用杂品*喇叭	规格型号 大功率	单位 个	数量 1	单价 309.7345132743363	金额 309.73	税率/征收率 13%	税额 40.27
小计	计				¥309.73		¥40.27
合计	计				¥272928.32		¥35480.68
价税合计（大写）		叁拾万零捌仟肆佰零玖圆整			（小写） ¥308409.00		
备注	销方开户银行：中国建设银行成都川大支行； 银行账号：51050187046900000086；						

开票人：张荟赟



电子发票（增值税专用发票）



发票号码：24512000000262738359

开票日期：2024年11月29日

共2页 第1页

购买方信息	名称: 中国电建集团成都勘测设计研究院有限公司				销售方信息	名称: 聚联鼎盛（成都）科技有限公司			
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 915100004507513971					统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510100MA679QG67			
项目名称		规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	
*金属制品*电磁双炒单尾炉			台	1	3982.3008849557523	3982.30	13%	517.70	
*金属制品*电磁双炒单尾炉盘			个	2	3716.8141592920356	7433.63	13%	966.37	
*金属制品*电磁双炒单尾炉配件			套	2	1592.9203539823009	3185.84	13%	414.16	
*商用设备*电磁单头低汤炉			台	1	4380.530973451328	4380.53	13%	569.47	
*金属制品*高压12盆电蒸饭车			台	1	4415.929203539823	4415.93	13%	574.07	
*家用厨房电器具*电饼铛			台	1	3318.5840707964603	3318.58	13%	431.42	
*制冷空调设备*四门冰柜			台	1	4203.539823008849	4203.54	13%	546.46	
*食品制造机械*精装和面机			台	1	4294.690265486725	4294.69	13%	558.31	
*金属制品*破壁机15L			台	1	2467.2566371681414	2467.26	13%	320.74	
*制冷空调设备*双门保鲜柜			台	1	4211.504424778761	4211.50	13%	547.50	
*商用设备*食品留样柜			台	1	2086.7256637168143	2086.73	13%	271.27	
*金属制品*单门高温热风循环消毒柜			台	1	3407.079646017699	3407.08	13%	442.92	
*金属制品*加热保温台		4格	台	1	3327.433628318584	3327.43	13%	432.57	
*金属制品*双层操作台			台	4	1149.5575221238937	4598.23	13%	597.77	
*金属制品*三星水池			组	1	2212.3893805309735	2212.39	13%	287.61	
*家具*餐桌			张	2	4247.787610619469	8495.58	13%	1104.42	
*家具*餐椅			把	20	185.8407079646018	3716.81	13%	483.19	
*金属制品*户外餐桌椅			套	2	3433.6283185840707	6867.26	13%	892.74	
*家用厨房电器具*微波炉			台	1	787.6106194690265	787.61	13%	102.39	
*家用厨房电器具*空气炸锅			台	1	610.6194690265487	610.62	13%	79.38	
*家用厨房电器具*电高压锅		大容量	台	1	420.353982300885	420.35	13%	54.65	
*家用厨房电器具*电饭锅			台	1	420.353982300885	420.35	13%	54.65	
*家用厨房电器具*电磁炉		大功率	台	4	517.6991150442478	2070.80	13%	269.20	
*商用设备*筷子消毒机			台	1	353.0973451327434	353.10	13%	45.90	
*日用杂品*筷子			双	100	0.8849557522124	88.50	13%	11.50	
*非金属矿物制品*瓷盘瓷碗			套	50	48.6725663716814	2433.63	13%	316.37	
*非金属矿物制品*接待用餐具			套	20	132.7433628318584	2654.87	13%	345.13	
*非金属矿物制品*玻璃水杯			个	48	6.0176991150442	288.85	13%	37.55	
*非金属矿物制品*红酒酒具			个	2	69.0265486725664	138.05	13%	17.95	
*非金属矿物制品*酒杯			个	20	22.1238938053097	442.48	13%	57.52	
*日用杂品*垃圾桶		大号	个	2	194.6902654867257	389.38	13%	50.62	
*金属制品*四层货架			台	3	1663.716814159292	4991.15	13%	648.85	
*家具*木凳子		实木	把	4	66.3716814159292	265.49	13%	34.51	
小 计						¥92960.54		¥12084.86	
合 计						¥101530.89		¥13199.01	

开票人：张荟赟



电子发票 (增值税专用发票)



发票号码: 24512000000262738359

开票日期: 2024年11月29日

共2页 第2页

购买方信息	名称: 中国电建集团成都勘测设计研究院有限公司				销售方信息	名称: 聚联鼎盛（成都）科技有限公司			
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 915100004507513971					统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510100MA679QG67			
项目名称		规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	
*医疗仪器器械*紫外线消毒灯			台	2	234.5132743362832	469.03	13%	60.97	
*日用杂品*灭蚊蝇器		粘捕式	台	5	163.716814159292	818.58	13%	106.42	
*日用杂品*PE塑料切菜墩砧板			个	3	473.4513274336283	1420.35	13%	184.65	
*金属制品*不锈钢罐		带盖	个	2	353.9823008849558	707.96	13%	92.04	
*金属制品*不锈钢罐		带盖	个	2	265.4867256637168	530.97	13%	69.03	
*金属制品*炒菜锅（双耳）		80CM	个	1	207.9646017699115	207.96	13%	27.04	
*金属制品*奶茶桶		带龙头带架子	个	1	265.4867256637168	265.49	13%	34.51	
*金属制品*炒菜瓢			个	2	30.9734513274336	61.95	13%	8.05	
*金属制品*小汤勺			个	10	10.6194690265487	106.19	13%	13.81	
*金属制品*长把汤勺			把	2	37.1681415929204	74.34	13%	9.66	
*金属制品*小漏勺			把	5	17.6106194690265	88.05	13%	11.45	
*金属制品*剪刀		厨房专用	把	4	17.6991150442478	70.80	13%	9.20	
*金属制品*放渣盆架子		不锈钢	个	1	132.7433628318584	132.74	13%	17.26	
*金属制品*不锈钢盆			个	5	99.1150442477876	495.58	13%	64.42	
*金属制品*不锈钢盆			个	1	207.0796460176991	207.08	13%	26.92	
*日用杂品*装调料罐		带盖	个	10	22.1238938053097	221.24	13%	28.76	
*金属制品*刀具套装			套	1	193.8053097345133	193.81	13%	25.19	
*日用杂品*磨刀石			个	2	34.9557522123894	69.91	13%	9.09	
*日用杂品*菜墩			个	5	442.4778761061947	2212.39	13%	287.61	
*日用杂品*爪肉夹子			个	2	25.6637168141593	51.33	13%	6.67	
*金属制品*卤肉锅		50CM	个	1	164.6017699115044	164.60	13%	21.40	
小 计						¥8570.35		¥1114.15	
合 计						¥101530.89		¥13199.01	
价税合计（大写）		⊗ 壹拾壹万肆仟柒佰贰拾玖圆玖角整				（小写） ¥114729.90			
备注	销方开户银行: 中国建设银行成都川大支行; 银行账号: 51050187046900000086;								

开票人: 张荟赞